
 

 

 

 

Stagione Sportiva 2024/2025 
 

Comunicato Ufficiale N. 497 
 

 

1. Comunicazioni della F.I.G.C. 
 

2. Comunicazioni della L.N.D. 
 

3. Comunicazioni della Divisione Calcio a Cinque 

 

3.1 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B  -  PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B 

3A Giornata di Ritorno – 01 febbraio 2025 

 
GIRONE  A 01/02/2025 3R   ORA 

CITTA GIARDINO MARASSI SERMIG PALADIAMANTE GENOVA 15:30 

GIOVANILE CENTALLO 2006 CARDANO 91 PALASPORT DI CENTALLO CENTALLO 15:00 

JASNAGORA A.S.D. DOMUS BRESSO PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 16:00 

REAL FIVE RHO VARESE C5 VISTA VISION ARENA PERO 15:00 

REAL SESTO FC ALGHERO S.R.L. SSD PALACIMBRO VERGIATE 13:45 

RIPOSA: MONASTIR 1983         

 
GIRONE  B 01/02/2025 3R   ORA 

CALCIO PADOVA C5 REAL BUBI MERANO C5 ARCOSTRUTTURA PALACAMIN PADOVA 15:30 

FUTSAL VILLORBA A R.L. VERONA CALCIO A CINQUESRL PALATEATRO VILLORBA 16:00 

NEUGRIES FUTSAL GIORGIONE PALASPORT DI BOLZANO BOLZANO 15:00 

POLISPORTIVA BISSUOLA ANTENORE SPORT PADOVA NUOVA PALESTRA BRUNO MESTRE 16:00 

TEAM GIORGIONE C5 EAGLES FUTSAL PALASPORT DI TOMBOLO TOMBOLO 18:00 

RIPOSA: FUTSAL ATESINA         

 
GIRONE  C 01/02/2025 3R   ORA 

FUTSAL PRATO ARPI NOVA PALESTRA GRAMSCI KEYNES PRATO 15:00 

FUTSAL TORRITA FUTSAL SANGIOVANNESE PALASPORT DI TORRITA SIENA TORRITA DI SIENA 16:00 

POLISPORTIVA VILLAFONTANA MATTAGNANESE BSL PALESTRA COMUNALE MEDICINA 15:30 

REAL CASALGRANDESE C5 BALCA POGGESE PALAKEOPE CASALGRANDE 15:00 

VERSILIA C5 BOCA C5 LIVORNO PARDINI SPORTING CENTER LIDO DI CAMAIORE 15:00 

X MARTIRI BAGNOLO CALCIO A 5 PALARENO SANT'AGOSTINO 15:00 

 
GIRONE  D 01/02/2025 3R   ORA 

CALCIO A 5 CORINALDO NUOVA JUVENTINA FFC PALASPORT DI CORINALDO CORINALDO 15:30 

CITTA DI CHIETI REAL DEM CALCIO A 5 PALATRICALLE CHIETI 16:00 

JESINA S.R.L. C.U.S. ANCONA PALASPORT "TRICCOLI" JESI 15:00 

MERNAP FAENZA ETA BETA FOOTBALL PALACATTANI FAENZA 15:00 

RECANATI CALCIO A 5 LISCIANI TERAMO CENTRO SPORTIVO RECANATESE RECANATI 15:00 

RIPOSA: CUS MACERATA         

 
GIRONE  E 01/02/2025 3R   ORA 

ELMAS C5 SPES PF CALCIO A 5 A.S.D. PALASPORT ROBERTO MELIS ELMAS 16:00 

LAURENTINO C5 UNITED POMEZIA C5 POLIVALENTE "G.FIORINI" ROMA 15:00 

MIRAFIN CIRCOLO CANOTTIERI LAZIO PALALAVINIUM POMEZIA 15:00 

SAN SEBASTIANO USSANA CLUB SPORT ROMA PALASPORT DI USSANA USSANA 16:00 

U.S. CURES CALCIO A 5 POL. ASD QUARTU CALCIO A5 PALASPORT DI FIANO ROMANO FIANO ROMANO 15:30 

RIPOSA: ARANOVA         
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GIRONE  F 01/02/2025 3R   ORA 

CITTA POTENZA CALCIO A 5 OLYMPIQUE SINOPE C5 PALAPERGOLA POTENZA 15:30 

MAMA FUTSAL SAN MARZANO REAL CASTEL FONTANA PALASPORT GYMNASIUM SCAFATI 15:00 

REAL CIAMPINO ACADEMY FORMIA FUTSAL PALATARQUINI CIAMPINO 15:00 

VIRTUS LIBERA FORIO PARTHENOPE FUTSAL A.S.D. PALASPORT DI FORIO FORIO D ISCHIA 15:30 

RIPOSA: SENISE         

RIPOSA: CASAGIOVE         

 

GIRONE  G 01/02/2025 3R   ORA 

BERNALDA FUTSAL MOTORSCAR BRINDISI C5 PALACAMPAGNA BERNALDA 16:00 

BLINGINK SOVERATO C5 CASALI DEL MANCO FUTSAL PALASPORT DI SOVERATO SOVERATO 16:00 

DIAZ ARADEO PALACOLOMBO RUVO DI PUGLIA 16:00 

NAUSICAA CALCIO A 5 FUTSAL NOCI 2019 S.R.L. PAL.DELLO SPORT DI S.ANDREA S.ANDREA APOSTOLO JONIO 16:00 

REAL CAROVIGNO ALTA FUTSAL PALASPORT F. PRIMA CAROVIGNO 16:00 

RIPOSA: FERRANDINA SPORT         

 
GIRONE  H 01/02/2025 3R   ORA 

ACIREALE C5 BARCELLONA FUTSAL TENSOSTRUTTURA COMUNALE ADRANO 16:00 

MARSALA FUTSAL 2012 DRAGO ACIREALE CALCIO A5 PALASPORT MARSALA MARSALA 16:00 

POLISTENA CALCIO A 5 MISTRAL PALERMO PALASPORT CADUTI SUL LAVORO POLISTENA 16:00 

SICURLUBE FUTSAL A R.L. ARCOBALENO ISPICA PALASPORT GIOVANNI PAOLO REGALBUTO 16:00 

VILLAUREA A.S.D. C.U.S. PALERMO PALADONBOSCO PALERMO 15:00 

RIPOSA: SPORTING ALCAMO         

 

3.2 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B  -  PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B 

4A Giornata di Ritorno – 08 febbraio 2025 

 
GIRONE  A 08/02/2025 4R   ORA 

CARDANO 91 JASNAGORA A.S.D. PALASPORT DI MERATE MERATE 12:00 

DOMUS BRESSO CITTA GIARDINO MARASSI CENTRO SPORTIVO PAL.CAMPO A 5 BURAGO DI MOLGORA 15:00 

FC ALGHERO S.R.L. SSD REAL FIVE RHO PALAMANCHIA ALGHERO 15:30 

MONASTIR 1983 REAL SESTO PALLONE PALESTRA MONASTIR 17:00 

VARESE C5 GIOVANILE CENTALLO 2006 PALASPORT DI GERENZANO GERENZANO 15:00 

RIPOSA: SERMIG         

 
GIRONE  B 08/02/2025 4R   ORA 

ANTENORE SPORT PADOVA TEAM GIORGIONE C5 PALESTRA GOZZANO PADOVA 18:00 

EAGLES FUTSAL CALCIO PADOVA C5 PALASPORT CIVIDALE DEL FRIULI CIVIDALE DEL FRIULI 15:00 

FUTSAL ATESINA FUTSAL VILLORBA A R.L. PALASPORT DI LAIVES LAIVES 15:00 

REAL BUBI MERANO C5 NEUGRIES PALESTRONE SCHOOL VILLAGE MERANO 16:00 

VERONA CALCIO A CINQUESRL POLISPORTIVA BISSUOLA PALASPORT "LE GRAZIE" VERONA 15:00 

RIPOSA: FUTSAL GIORGIONE         

 
GIRONE  C 08/02/2025 4R   ORA 

ARPI NOVA VERSILIA C5 POLISPORTIVA 2M C5 CAMPI ARENA CAMPI BISENZIO 16:00 

BAGNOLO CALCIO A 5 POLISPORTIVA VILLAFONTANA PALASPORT BAGNOLO IN PIANO BAGNOLO IN PIANO 15:00 

BALCA POGGESE X MARTIRI PALASPORT DI BARICELLA BARICELLA 17:00 

BOCA C5 LIVORNO REAL CASALGRANDESE C5 IMPIANTO LA BASTIA LIVORNO 15:00 

FUTSAL SANGIOVANNESE FUTSAL PRATO PALLONE TENSOSTATICO SANGIOVANNI VALDARNO 15:00 

MATTAGNANESE BSL FUTSAL TORRITA PALASPORT GADDO CIPRIANI BORGO SAN LORENZO 15:30 
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GIRONE  D 08/02/2025 4R   ORA 

C.U.S. ANCONA MERNAP FAENZA IMPIANTO CUS ANCONA 15:00 

C.U.S. MACERATA CALCIO A5 CITTA DI CHIETI PALESTRA F.LLI CERVI MACERATA 16:00 

ETA BETA FOOTBALL RECANATI CALCIO A 5 CIRCOLO TENNIS LA TRAVE FANO 15:30 

NUOVA JUVENTINA FFC JESINA S.R.L. PALASPORT G. TEMPERINI MONTEGRANARO 16:30 

REAL DEM CALCIO A 5 CALCIO A 5 CORINALDO PALA SENNA MONTESILVANO 16:00 

RIPOSA: LISCIANI TERAMO         

 
GIRONE  E 08/02/2025 4R   ORA 

ARANOVA LAURENTINO C5 "PALAOLGIATA" ROMA 15:00 

CLUB SPORT ROMA ELMAS C5 PALASPORT GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA 18:00 

POL. ASD QUARTU CALCIO A5 SAN SEBASTIANO USSANA PALABEETHOVEN QUARTU S. ELENA 16:00 

SPES PF CALCIO A 5 A.S.D. MIRAFIN POLIV. PALA SPES PIANI POGGIO FIDONI 18:00 

UNITED POMEZIA C5 U.S. CURES CALCIO A 5 PALALAVINIUM POMEZIA 18:00 

RIPOSA: C.CANOTTIERI LAZIO         

 
GIRONE  F 08/02/2025 4R   ORA 

FORMIA FUTSAL VIRTUS LIBERA FORIO SPORTING CLUB MARANOLA FORMIA 16:00 

PARTHENOPE FUTSAL A.S.D. CITTA POTENZA CALCIO A 5 CENTRO FEDERALE FIPAV CARAVITA CERCOLA 16:00 

REAL CASTEL FONTANA REAL CIAMPINO ACADEMY PALACESARONI GENZANO DI ROMA 15:00 

SENISE CASAGIOVE FUTSAL CLUB TENSOSTRUTTURA SENISE 16:00 

RIPOSA: OLYMPIQUE SINOPE         

RIPOSA: MAMA FUTSAL         

 
GIRONE  G 08/02/2025 4R   ORA 

ALTA FUTSAL DIAZ PALAZZETTO VIA PICCINNI ALTAMURA 16:00 

ARADEO BLINGINK SOVERATO C5 PALASPORT DI ARADEO ARADEO 16:00 

CASALI DEL MANCO FUTSAL NAUSICAA CALCIO A 5 PALASPORT CASALI DEL MANCO CASALI DEL MANCO 16:00 

FERRANDINA SPORT ACADEMY REAL CAROVIGNO IMPIANTO SANTA MARIA FERRANDINA 16:00 

FUTSAL NOCI 2019 S.R.L. BERNALDA FUTSAL PALAZZETTO ANGELO INTINI NOCI 16:00 

RIPOSA: MOTORSCAR BR         

 
GIRONE  H 08/02/2025 4R   ORA 

ARCOBALENO ISPICA VILLAUREA A.S.D. PALATRICOMI ROSOLINI 16:00 

BARCELLONA FUTSAL POLISTENA CALCIO A 5 PALALBERTI BARCELLONA POZZO GOTTO 16:00 

C.U.S. PALERMO MARSALA FUTSAL 2012 PALACUS PALERMO 17:00 

MISTRAL PALERMO SICURLUBE FUTSAL A R.L. PALAORETO PALERMO 16:00 

SPORTING ALCAMO ONLUS ACIREALE C5 PALAGRIMAUDO ALCAMO 16:00 

RIPOSA: DRAGO ACIREALE         

 

3.3 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B  -  PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B 

5A Giornata di Ritorno – 15 febbraio 2025 

 
GIRONE  A 15/02/2025 5R   ORA 

CITTA GIARDINO MARASSI CARDANO 91 PALADIAMANTE GENOVA 15:30 

GIOVANILE CENTALLO 2006 FC ALGHERO S.R.L. SSD PALASPORT DI CENTALLO CENTALLO 15:00 

JASNAGORA A.S.D. VARESE C5 PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 16:00 

REAL FIVE RHO MONASTIR 1983 VISTA VISION ARENA PERO 15:00 

SERMIG DOMUS BRESSO PALASERMIG TORINO 17:00 

RIPOSA: REAL SESTO         
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GIRONE  B 15/02/2025 5R   ORA 

CALCIO PADOVA C5 ANTENORE SPORT PADOVA ARCOSTRUTTURA PALACAMIN PADOVA 15:30 

FUTSAL GIORGIONE REAL BUBI MERANO C5 ISIS FLORENCE NIGHTINGALE CASTELFRANCO VENETO 16:00 

NEUGRIES EAGLES FUTSAL PALESTRA ROEN BOLZANO 15:00 

POLISPORTIVA BISSUOLA FUTSAL ATESINA NUOVA PALESTRA BRUNO MESTRE 16:00 

TEAM GIORGIONE C5 VERONA CALCIO A CINQUESRL PALASPORT DI TOMBOLO TOMBOLO 18:00 

RIPOSA: FUTSAL VILLORBA         

 
GIRONE  C 15/02/2025 5R   ORA 

BALCA POGGESE BOCA C5 LIVORNO PALASPORT DI BARICELLA BARICELLA 17:00 

FUTSAL PRATO MATTAGNANESE BSL PALESTRA GRAMSCI KEYNES PRATO 15:00 

FUTSAL TORRITA BAGNOLO CALCIO A 5 PALASPORT DI TORRITA SIENA TORRITA DI SIENA 16:00 

REAL CASALGRANDESE C5 ARPI NOVA PALAKEOPE CASALGRANDE 15:00 

VERSILIA C5 FUTSAL SANGIOVANNESE PARDINI SPORTING CENTER LIDO DI CAMAIORE 15:00 

X MARTIRI POLISPORTIVA VILLAFONTANA PALARENO SANT'AGOSTINO 15:00 

 
GIRONE  D 15/02/2025 5R   ORA 

CALCIO A 5 CORINALDO C.U.S. MACERATA CALCIO A5 PALASPORT DI CORINALDO CORINALDO 15:30 

JESINA S.R.L. REAL DEM CALCIO A 5 PALASPORT "TRICCOLI" JESI 15:00 

LISCIANI TERAMO ETA BETA FOOTBALL PALA ACQUAVIVA TERAMO 15:00 

MERNAP FAENZA NUOVA JUVENTINA FFC PALACATTANI FAENZA 15:00 

RECANATI CALCIO A 5 C.U.S. ANCONA CENTRO SPORTIVO RECANATESE RECANATI 15:00 

RIPOSA: CITTA DI CHIETI         

 
GIRONE  E 15/02/2025 5R   ORA 

CIRCOLO CANOTTIERI LAZIO SPES PF CALCIO A 5 A.S.D. PALA TO LIVE ROMA 18:00 

ELMAS C5 POL. ASD QUARTU CALCIO A5 PALASPORT ROBERTO MELIS ELMAS 16:00 

MIRAFIN CLUB SPORT ROMA PALALAVINIUM POMEZIA 15:00 

SAN SEBASTIANO USSANA UNITED POMEZIA C5 PALASPORT DI USSANA USSANA 16:30 

U.S. CURES CALCIO A 5 ARANOVA PALASPORT DI FIANO ROMANO FIANO ROMANO 16:00 

RIPOSA: LAURENTINO C5         

 
GIRONE  F 15/02/2025 5R   ORA 

CITTA POTENZA CALCIO A 5 FORMIA FUTSAL PALAPERGOLA POTENZA 15:30 

MAMA FUTSAL SAN MARZANO SENISE PALASPORT GYMNASIUM SCAFATI 15:00 

OLYMPIQUE SINOPE C5 PARTHENOPE FUTSAL A.S.D. PALASPORT DI MONDRAGONE MONDRAGONE 16:00 

VIRTUS LIBERA FORIO REAL CASTEL FONTANA PALASPORT DI FORIO FORIO D ISCHIA 15:30 

RIPOSA: CASAGIOVE          

RIPOSA: REAL CIAMPINO         

 
GIRONE  G 15/02/2025 5R   ORA 

BERNALDA FUTSAL CASALI DEL MANCO FUTSAL PALACAMPAGNA BERNALDA 16:00 

BLINGINK SOVERATO C5 ALTA FUTSAL PALASPORT DI SOVERATO SOVERATO 16:00 

DIAZ FERRANDINA SPORT ACADEMY PALACOLOMBO RUVO DI PUGLIA 16:00 

MOTORSCAR BRINDISI C5 FUTSAL NOCI 2019 S.R.L. PALASPORT "L. DA VINCI" BRINDISI 16:00 

NAUSICAA CALCIO A 5 ARADEO PAL.DELLO SPORT DI S.ANDREA S.ANDREA APOSTOLO JONIO 16:00 

RIPOSA: REAL CAROVIGNO         

 
GIRONE  H 15/02/2025 5R   ORA 

DRAGO ACIREALE CALCIO A5 C.U.S. PALERMO PALAVOLCAN ACIREALE 16:00 

MARSALA FUTSAL 2012 ARCOBALENO ISPICA PALASPORT MARSALA MARSALA 16:00 

POLISTENA CALCIO A 5 SPORTING ALCAMO ONLUS PALASPORT CADUTI SUL LAVORO POLISTENA 16:00 

SICURLUBE FUTSAL A R.L. BARCELLONA FUTSAL PALASPORT GIOVANNI PAOLO REGALBUTO 16:00 

VILLAUREA A.S.D. MISTRAL PALERMO PALADONBOSCO PALERMO 15:00 

RIPOSA: ACIREALE C5         
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3.4 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B  -  PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B 

6A Giornata di Ritorno – 22 febbraio 2025 

 
GIRONE  A 22/02/2025 6R   ORA 

CARDANO 91 SERMIG PALASPORT CARDANO AL CAMPO CARDANO AL CAMPO 16:30 

FC ALGHERO S.R.L. SSD JASNAGORA A.S.D. PALAMANCHIA ALGHERO 15:30 

MONASTIR 1983 GIOVANILE CENTALLO 2006 PALLONE PALESTRA MONASTIR 16:00 

REAL SESTO REAL FIVE RHO PALACIMBRO VERGIATE 16:45 

VARESE C5 CITTA GIARDINO MARASSI PALASPORT DI GERENZANO GERENZANO 15:00 

RIPOSA: DOMUS BRESSO         

 
GIRONE  B 22/02/2025 6R   ORA 

ANTENORE SPORT PADOVA NEUGRIES PALADEGASPERI CORNEDO VICENTINO 15:00 

EAGLES FUTSAL FUTSAL GIORGIONE PALASPORT CIVIDALE DEL FRIULI CIVIDALE DEL FRIULI 15:00 

FUTSAL ATESINA TEAM GIORGIONE C5 PALASPORT DI LAIVES LAIVES 15:00 

FUTSAL VILLORBA A R.L. POLISPORTIVA BISSUOLA PALATEATRO VILLORBA 16:00 

VERONA CALCIO A CINQUESRL CALCIO PADOVA C5 PALASPORT "LE GRAZIE" VERONA 15:00 

RIPOSA: REAL BUBI MERANO         

 
GIRONE  C 22/02/2025 6R   ORA 

ARPI NOVA BALCA POGGESE POLISPORTIVA 2M C5 CAMPI ARENA CAMPI BISENZIO 16:00 

BAGNOLO CALCIO A 5 FUTSAL PRATO PALASPORT BAGNOLO IN PIANO BAGNOLO IN PIANO 16:00 

BOCA C5 LIVORNO X MARTIRI IMPIANTO LA BASTIA LIVORNO 21:00 

FUTSAL SANGIOVANNESE REAL CASALGRANDESE C5 PALLONE TENSOSTATICO SANGIOVANNI VALDARNO 15:00 

MATTAGNANESE BSL VERSILIA C5 PALASPORT GADDO CIPRIANI BORGO SAN LORENZO 15:30 

POLISPORTIVA VILLAFONTANA FUTSAL TORRITA PALESTRA COMUNALE MEDICINA 15:30 

 
GIRONE  D 22/02/2025 6R   ORA 

C.U.S. ANCONA LISCIANI TERAMO IMPIANTO CUS ANCONA 15:00 

C.U.S. MACERATA CALCIO A5 JESINA S.R.L. PALESTRA F.LLI CERVI MACERATA 16:00 

CITTA DI CHIETI CALCIO A 5 CORINALDO PALATRICALLE CHIETI 16:00 

NUOVA JUVENTINA FFC RECANATI CALCIO A 5 PALASPORT G. TEMPERINI MONTEGRANARO 16:30 

REAL DEM CALCIO A 5 MERNAP FAENZA PALA SENNA MONTESILVANO 16:00 

RIPOSA: ETA BETA FOOTBALL         

 
GIRONE  E 22/02/2025 6R   ORA 

ARANOVA SAN SEBASTIANO USSANA "PALAOLGIATA" ROMA 15:00 

CLUB SPORT ROMA CIRCOLO CANOTTIERI LAZIO PALASPORT GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA 18:00 

LAURENTINO C5 U.S. CURES CALCIO A 5 POLIVALENTE "G.FIORINI" ROMA 15:00 

POL. ASD QUARTU CALCIO A5 MIRAFIN PALABEETHOVEN QUARTU S. ELENA 16:00 

UNITED POMEZIA C5 ELMAS C5 PALALAVINIUM POMEZIA 18:00 

RIPOSA: SPES PF C5         

 
GIRONE  F 22/02/2025 6R   ORA 

CASAGIOVE FUTSAL CLUB MAMA FUTSAL SAN MARZANO PALASPORT DI CASAGIOVE CASAGIOVE 15:00 

FORMIA FUTSAL OLYMPIQUE SINOPE C5 SPORTING CLUB MARANOLA FORMIA 16:00 

REAL CASTEL FONTANA CITTA POTENZA CALCIO A 5 PALACESARONI GENZANO DI ROMA 15:00 

SENISE REAL CIAMPINO ACADEMY TENSOSTRUTTURA SENISE 16:00 

RIPOSA: PARTHENOPE FUTSAL         

RIPOSA: VIRTUS LIBERA FORIO         
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GIRONE  G 22/02/2025 6R   ORA 

ALTA FUTSAL NAUSICAA CALCIO A 5 PALAZZETTO VIA PICCINNI ALTAMURA 16:00 

ARADEO BERNALDA FUTSAL PALASPORT DI ARADEO ARADEO 16:00 

CASALI DEL MANCO FUTSAL MOTORSCAR BRINDISI C5 PALASPORT CASALI DEL MANCO CASALI DEL MANCO 16:00 

FERRANDINA SPORT ACADEMY BLINGINK SOVERATO C5 IMPIANTO SANTA MARIA FERRANDINA 16:00 

REAL CAROVIGNO DIAZ PALASPORT F. PRIMA CAROVIGNO 16:00 

RIPOSA: FUTSAL NOCI         

 
GIRONE  H 22/02/2025 6R   ORA 

ACIREALE C5 POLISTENA CALCIO A 5 TENSOSTRUTTURA COMUNALE ADRANO 16:00 

ARCOBALENO ISPICA DRAGO ACIREALE CALCIO A5 PALATRICOMI ROSOLINI 16:00 

BARCELLONA FUTSAL VILLAUREA A.S.D. PALALBERTI BARCELLONA POZZO GOTTO 16:00 

MISTRAL PALERMO MARSALA FUTSAL 2012 PALAORETO PALERMO 16:00 

SPORTING ALCAMO ONLUS SICURLUBE FUTSAL A R.L. PALAGRIMAUDO ALCAMO 16:00 

CUS PALERMO         

 

 

 

 

Pubblicato in Roma ed affisso all’albo della Divisione Calcio a Cinque il 22/01/2025 
 

        IL SEGRETARIO                         IL PRESIDENTE 

       Fabrizio Di Felice              Stefano Castiglia 
 


